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Montaj elemani
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SG 2372.110 - Montaj elemani Duvar-/Yer montaji i¢in

Duvara montaj i¢in dirsek, baglanti elemani igin dirsek, kablolari yan tarafa tutturmak icin.

Ozellikleri

Model numarasi
Dizayn

Renk

Signal pillar
Paketteki adet
Net agirlik

Brit agirhk

Gumrik tarifesi numarasi

EAN

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SG 2372.110

Duvara montaj icin dirsek, salmastra gizli kablo yonetimi dahil

Siyah

LED kompakt

1 adet

0.04

0.05

73182900
4028177444041
EC002625
EC002625

27189234



Onaylar

Onaylar
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